
Matematik Bölümü "2023 KPSS Alan Üçüncüsünden KPSS 

Sınavına Hazırlık" Etkinliği Değerlendirme Anketi Sonuçları 

 

Anketi tamamlayan 9 katılımcının tamamı öğrenci olup, diğer paydaş 

gruplarından herhangi bir katılım olmamıştır. 

Etkinlik hakkında katılımcılar en çok öğretim elemanları aracılığıyla bilgi 

edinmiştir (%77,8). Sosyal medya ve mail-SMS gibi diğer kanallar da duyuru için 

kullanılmış, ancak bu yöntemlerin etkinliği daha sınırlı kalmıştır (her biri %22,2).  

Katılımcılar etkinlik organizasyonunu genelde olumlu değerlendirmiştir. %33,3 

oranında katılımcı "Mükemmel" dememiş olsa da %66,7'si etkinliği "İyi" olarak 

değerlendirmiştir. Ayrıca, herhangi bir "Yetersiz" veya "Çok yetersiz" yanıt 

alınmamıştır.  

Etkinlik mekanının ve zamanlamasının katılımcılar için genelde uygun olmadığı 

gözlemlenmiştir. Katılımcıların %44,4'ü etkinliğin zamanlamasını "Kısmen 

uygun" bulmuş, %33,3'ü "Kararsızım" demiştir.  

Konuşmacı hakkında yapılan değerlendirmeler oldukça olumlu olmuştur. 

Katılımcıların %77,8'i konuşmayı "İyi" olarak değerlendirmiş, %22,2'si ise "Orta" 

demiştir. Konuşmacının performansı genel olarak memnuniyet verici olmuş. 

Katılımcılar etkinlikte ele alınan konuların faydalı olduğunu ifade etmişlerdir. 

Katılımcıların %33,3'ü "Çok faydalı oldu", %66,7'si ise "Faydalı oldu" şeklinde 

yorum yapmıştır.  

Etkinlik sırasında etkileşimde bulunma fırsatı bulan katılımcıların oranı 

%77,8'dir. Bu, katılımcıların çoğunun etkinlikte aktif bir şekilde soru sorma veya 

etkileşimde bulunma fırsatını değerlendirdiğini göstermektedir. 

Katılımcıların %44,4'ü etkinliğin "Çok katkı sağlayacağını", %55,6'sı ise 

etkinliğin "Katkı sağlayacağını" düşünmektedir. Bu, etkinliğin katılımcılar için 

mesleki gelişim açısından önemli bir katkı sunduğu ve genel olarak faydalı 

bulunduğu anlamına gelmektedir. 

Anketin bu kısmına katılım olmamıştır, bu da katılımcıların etkinlik hakkında 

öneri sunma gerekliliği hissetmediklerini ve memnuniyetlerini dile getirdiklerini 

göstermektedir. 

  



Güçlü Yönler: Etkinliğin organizasyonunun genelde olumlu değerlendirilmesi ve 

konuşmacının performansının katılımcılar tarafından memnuniyetle karşılanması 

öne çıkmaktadır. Katılımcıların büyük bir kısmı etkinliğin konularının faydalı 

olduğunu belirtmiş, etkinlik sırasında etkileşimde bulunma fırsatının sağlanması 

da katılımcıların aktif katılımını teşvik etmiştir. Etkinlik, katılımcıların mesleki 

gelişimlerine katkı sağlayacağına dair yüksek bir inanç oluşturmuş ve genel 

olarak etkinlik hakkında olumsuz görüşler bulunmamaktadır. 

 

Eksik Yönler: Etkinliğe yalnızca öğrencilerin katılım göstermesi, diğer paydaş 

gruplarından (örneğin öğretim üyeleri veya mezunlar) katılım olmaması, 

etkinliğin daha geniş bir kitleye hitap etmesi gerektiğini gösteriyor. Ayrıca, 

etkinlik zamanı ve mekanının katılımcılar tarafından genelde uygun 

bulunmaması, etkinliğin daha verimli olması için zamanlama ve mekânın gözden 

geçirilmesi gerektiğini ortaya koymaktadır. Katılımcıların etkinliğin 

zamanlamasını "kısmen uygun" olarak değerlendirmesi, bu yönün iyileştirilmesi 

gerektiğine işaret etmektedir. 

 

Anket Sonuçları için Tıklayınız. 

  

https://docs.google.com/forms/u/4/d/e/1FAIpQLSeYTFbq-_eSvxiqOAEz-udUWdaZKb4ZxYngt_bl-kfjW95lGw/viewanalytics?usp=form_confirm

